



## اختلاف نظر ها

### ابزار دست مخالفان نشود

ریس دفتر رییس جمهور با اشاره به اینکه شرایط کشور به گونه ای است که اتاق های فکر در خارج از کشور تشکیل شده است تا از فرصت خروج آمریکا از پرجام استفاده کنند، تصریح کرد آنها مرتب سیگنال های منفی برای افکار عمومی می فرستند، بنابراین ما هم باید انسجام و هماهنگی بیشتری داشته باشیم و اجازه ندهیم اختلاف نظر ها و اختلاف سلیقه ها ابزاری در دست مخالفان کشور باشد. اگر اقدامی به نفع کشور است، به دلیل...

همین صفحه



پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۷ / ۲۹ رمضان ۱۴۲۹  
سال ششم، شماره ۸۰۱۳۲۸، صفحه ۱۰۰۰۰ تومان  
Thu 14 June 2018 8page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.

## عید سعید فطر بر مسلمان جهان مبارک باد

## قاجاق کالا

### در پوشش کارت های بازرگانی

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه بحث قاچاق کالا و ارز باید به صورت هوشمندانه دنبال شود، تصریح کرد: در بحث صدور کارت های بازرگانی مشکلاتی وجود دارد، چرا که امروز در پوشش کارت های بازرگانی قاچاق کالا انجام می شود. به گزارش خانه ملت، علی مویدی خرم آبادی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه در...

همین صفحه



## سرمقاله

### نیاز کشور به صنایع بزرگ

#### محمدقلی یوسفی

مدرس دانشگاه



در مورد تاثیر برجام بر صنایع ایران می توان گفت که صنایع کشور در طول چهل سال گذشته با مشکلات جدی رو به رو بوده اند که نیاز به نوسازی، بازسازی و تجدید ساختار دارند. این صنایع در اوایل انقلاب برای با گرفتن به دولت واگذار شدند و اگر هم به بخش خصوصی واگذار شدند این واگذاری ها به درستی صورت نگرفته است. سیاست های کلی کشور در چهل سال گذشته هم به گونه ای نبوده است که این صنایع را گسترش دهیم. در این میان می توان...

ادامه در همین صفحه

## یادداشت

### ناگزیری انسان از بازگشت به فطرت

#### مسعود یوسفی

روزنامه نگار  
yousef44@yahoo.com



کاروان مومنان روزه دار سرانجام پس از یک ماه سیر و سلوک در شاهراه طریقت اکنون به آستانه منزل نگاه هدایت رسیده اند.

این جماعت رستگار حالا باز بدون غیار تعلق از اینبوه وجود، صیقلی تر از هر زمان دیگر به نظر می آیند و نزدیک تر از هر زمان دیگر به کانون فطرت هستند و تنها یک روز تا برای جشن عظیم عید فطر فاصله دارند. فطر را برین از تملقات معنی کرده اند و هر چیز که از تملقات پاک آمد، به رستگاری و صلاح نزدیک تر است. به معنی دیگر...

ادامه در همین صفحه

### «تجارت» کاهش قدرت خرید خانوار ها را بررسی می کند؛

# سفره خالی سهم مردم از گرانی

### ورود دیر هنگام مجلس و دولت به گرانی بی سابقه

هزینه های شان رنگ بریده شده اند. آنچه ان که در این سه ماه گذشته قدرت خرید خانوارها با کاهش چندباره مواجه شده است. نشانه های کاهش قدرت خرید خانوارها از پارسال هویدا شده بود. هنگامی که دولت دوازدهم در اواخر شهریور نرخ سود سپرده ها را کاهش داد، نقدینگی سرگردان به بازارهای سکه، دلار و مسکن کوچ داده شدند و از همان زمان التهابات بازار دلار و سکه آغاز شد، بطوری که در اواخر زمستان پارسال موج گرانی دلار به اوج خود رسیده بود. همان زمان اغلب کارشناسان اعلام کردن که این امر موجب گرانی اقلام خانوارها خواهد شد. آنها می گفتند که گرانی ارز به معنای کاهش واردات و به تبع آن رشد سرسام آور قیمت اجناس است. بر اساس داده های مراکز پژوهشی، در آن زمان...

## ویتترین

### بورس

### انفجار شاخص ها در روز تاریخی بورس

#### راه و مسکن

### پیشنهاد تفحص از وزارت راه و شهر سازی

#### اجتماعی

### اتمام پروژه های نیمه تمام

### اولویت شهرداری تهران

## صنعت، معدن و تجارت

### صلا حدید مجلس با توجه به شرایط کنونی؛

### ساماندهی بازار خودرو مسکوت ماند



۵



### برای توافق هسته ای ایران هیچ جایگزینی وجود ندارد؛

# سنگ تمام موگرینی برای برجام

### رییس دفتر رییس جمهور؛

### اختلاف نظر ها ابزار دست مخالفان نشود

ومشورت کرده و رای می دهد اینکه به فضا سازی به دنبال این باشیم که کاری انجام نشود، پسنندیده نیست. واعظی در مورد محتوای تماس تلفنی مکرون و رئیس جمهور گفت: بر اساس تماس های مقامات اروپایی با رئیس جمهور امروز تردید نداریم که اروپا به لحاظ اراده سیاسی تلاش می کند که برجام را حفظ کرده و خواسته های ایران را محقق کند. البته دنیای امروز در هم تنیده است بسیاری از شرکت های اروپایی ممکن است سهام داران آمریکایی داشته باشند و این مسائل به عنوان مشکلات وجود داشته باشد. رئیس دفتر رئیس جمهور خاطر نشان کرد: اتحادیه اروپا از ما خواسته مذاکرات فشرده ای داشته باشیم اکنون هم مرتب مطالب تبادل می شود تا دو طرف به نقاط قابل قبولی برسند. در این چند هفته مرتب مذاکره می کنیم، تماس رئیس جمهور فرانسه نشان می داد در مدت کوتاه گام هایی برداشته شده است، اما هنوز موافقت به دست نیامده است قرار شده است یک بسته اجرایی همکاری اقتصادی را هر چه زودتر اروپا به ما بدهد. واعظی در مورد انتقاد به طرح تعیین آماکن برای برگزاری اعتراض ها گفت: شما هیچ کشوری را سراغ دارید که در آن گروهی بخواهد اعتراضی انجام دهد اما مجوزی نگیرد. هر کسی بخواهد هر جا اعتراض بکند باید مجوز بگیرد. کسی هم که مجوز می گیرد یک قانون و با حزب شناخته شده و ثبت است اما مقدمات این کار را هم فراهم می کنیم.

## ناگزیری انسان از بازگشت به فطرت

بر این اساس آدمی برای دور ماندن از لذیذت های نفسانی و برقراری صلح و عدالت و آرامش، بایستی هر چه بیشتر به فطرت اولیه خود نزدیک و گرامی تریک می گوئیم.

## نیاز کشور به صنایع بزرگ

با تمام این احوال در مورد راهکارهای انتقال ارز خانگی به سمت تولید باید گفت که برای این کار هیچ راهکاری وجود ندارد و نباید به دنبال هزینه های بالا باشیم و باید اقداماتی کرد که مردم ما مشاهده کاهش سودآوری این فعالیت ها، منابع خود را به بانک ها انتقال دهند. این حساب با تنش زدایی می توان ارزش دلار در مقابل ریال را کاهش داد که این خود باعث خروج ارزی خانگی می شود. در غیر این صورت اوضاع با ایجاد ناطمات و تنش ها شدیدتر خواهد شد.

سوی دیگر حرص، آز، طمع، جنگ، نابرابری و زیاده خواهی که تبعات آن دامنگیر انسان امروزی شده است نتیجه دوری او از فطرت پاک است.

### ادامه از همین صفحه

... فطرت انسان بر رستگاری و صلاح بنا نهاده شده است: از این رو کزی و ناخالصی و ردیلت ها را بر نمی تابد.

از صنایع متوسط و کوچک برای کاهش تاثیر تحریم ها باید گفت که استراتژی کشور را باید خود ما تعیین کنیم و نیازی به تعیین استراتژی از سوی اروپایی ها نداریم. ما به شدت نیازمند صنایع بزرگ هستیم و نه صنایع کوچک که در بهترین حالت می توانند به عنوان پیمانکار صنایع بزرگ عمل کنند. کشور ما نیاز به تکنولوژی دارد نه ترجم اروپایی ها، البته نباید فراموش کرد ایران یک کشور بزرگ و متمدن است که می تواند مشکلات خود را از طریق گفتگو حل و فصل کند.

### برای توافق هسته ای ایران هیچ جایگزینی وجود ندارد؛

### سنگ تمام موگرینی برای برجام



ما همچنین نشست کمیسیون مشترک را پس از خروج آمریکا از توافق بر گزار کردیم و کار روی اجرای تعهدات مرتبط هسته ای گماکان ادامه دارد، این برای امنیت ضروری است؛ برای امنیت خودمان و امنیت منطقه. ما تضمین می کنیم که فارغ از خروج آمریکا از توافق این اتفاق خواهد افتاد. موگرینی تصریح کرد: اجرای توافق در هر دو زمینه تعهدات هسته ای و اقتصادی باید ادامه پیداچرا که بخش ضروری دیگر این توافق رفع تحریم ها و فرصت هایی است که این توافق برای عادی سازی روابط اقتصادی و تجارت با ایران فراهم می کند. از این منظر تصمیم آمریکایی خروج از برجام و وضع مجدد تمام تحریم های ثانویه به شدت دردسرساز است و باید رسیدگی شود. پیش از همه توسط اتحادیه اروپا و کشورهای عضو به علاوه دیگر اعضای جامعه بین الملل. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا با اشاره به اینکه بسیاری از شرکت های اروپایی پس از اجرای برجام، تجارت با ایران را با حسن نیت آغاز کرده اند، گفت: اما برخی از آنها تاکنون اعلام کرده اند که برای هر چیز با مجازات آمریکا تعامل جامعه بین الملل را متوقف خواهند کرد. دیگران نیز اعلام کرده اند که تا مذاکرات خود (با ایران) که بیشتر آغاز کرده بودند کنار خواهند رفت، چیزی که در راستای منافع اروپا نیز نیست. وی ادامه داد: اطلاعاتی اخیر از سوی ایران در خصوص همکاری با ایران با این منظر دیده شود. واضح است که این اقدامات نقض توافق هسته ای نیست اما به طور مشخص به اعتمادسازی کمک نمی کند و به منزله اعمال فشار بر جامعه بین الملل است. موگرینی با اشاره به اقدامات اخیر کمیسیون اروپا برای اجرای مقررات مسدود کننده به منظور محافظت از شرکت های اروپایی در برابر تحریم های وا شنستن...

### رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خبر داد؛

### قاچاق کالا در پوشش کارت های بازرگانی

با اشاره به برخی مشکلات در حوزه تعیین مصادیق جرم قاچاقی افزود: در بخش های انتظامی و قضایی مشکلاتی وجود داشت که در قانون جمله مواردی بوده که در قانون جدید اصلاح شده است. خرم آبادی با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر حمایت از کالای ایرانی ادامه داد: قانون فعلی جلوگیری اعمال برخی کالاهای قاچاق که به سلامت مردم گفت و گو بازمی کند به همین دلیل است که ما متعهد هستیم به حفظ توافق هسته ای و جلوگیری از افزایش تنش ها در یک منطقه دارای مشکل و جهان هستیم چرا که اروپا و جهان نمی تواند دست رفتن تمامی اینها را تحمل کند.

قاچاق کالا و ارز، عدم توجه قیق به مصادیق قاچاق، اختلاط وظایف و تکالیف دستگاه های ذی ربط که در قانون فعلی به خوبی مشخص نشده از جمله مواردی بوده که در قانون جدید اصلاح شده است. خرم آبادی با بیان اینکه در بحث فضای مجازی در حوزه مبارزه با قاچاق کالا و ارز مشکل وجود دارد، تصریح کرد: با تقویت ساختار سازمان مبارزه با قاچاق کالا و ارز می توان، ساختارهای جدید را الحاص کرد و در این بخش شفاف سازی هایی صورت گرفته است و وی...

رئیس ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه بحث قاچاق کالا و ارز باید به صورت هوشمندانه دنبال شود، تصریح کرد: در بحث صدور کارت های بازرگانی مشکلاتی وجود دارد، چرا که امروز در پوشش کارت های بازرگانی قاچاق کالا انجام می شود. به گزارش خانه ملت، علی مویدی خرم آبادی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی اصلاح قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه در حوزه قاچاق کالا و ارز بهترین کار تیمی در زمان بررسی لایحه مذکور صورت گرفت.

## پست بانک ایران

### فراخوان مناقسه عمومی دومرحله ای خرید، حمل، نصب، راه اندازی و پشتیبانی ۲۵۰ دستگاه خودپرداز

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۱۲، روز شنبه تاریخ ۹۷/۴/۹ یادآوری: هزینه اگهی بمعمده برنده مناقسه می باشد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گراز جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقسه و ارائه پاکت های الف ب: آدرس خیابان قائم مقام فرهانی، بالاتر از تقاطع شهید مطهری، کوچه عرفان، پلاک ۱، طبقه سوم، دبیرخانه کمیسیون معاملات و تلفن: ۸۱۵۶۱۰۶۸

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۴۱۲۳۴ - ۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۲۷۲ و ۸۵۹۳۲۶۸

پست بانک ایران در نظر دارد مناقسه عمومی دومرحله ای به شماره ۹۷/۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت با شماره پیگیری ۲۰۰۹۷۱۵۲۹۰۰۰۰۶ بر گزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد مناقسه تا ارائه پیشنهاد مناقسه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سنا) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد و لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیک را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقسه در سامانه تاریخ ۹۷/۳/۲۳ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه از سایت تا ساعت ۱۶، روز دوشنبه تاریخ ۹۷/۳/۲۸

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۶، روز چهارشنبه تاریخ ۹۷/۴/۹

تلفن بانک ۸۴۲۸۴ - ۰۲۱

روابط عمومی

[www.postbank.ir](http://www.postbank.ir)